Документ предоставлен КонсультантПлюс

26 апреля 2017 года N 217-рг

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ РЕГИОНАЛЬНЫХ ОТБОРОЧНЫХ ЭТАПОВ
НАЦИОНАЛЬНОГО ЧЕМПИОНАТА ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО МАСТЕРСТВА

СРЕДИ ЛЮДЕЙ С ИНВАЛИДНОСТЬЮ "АБИЛИМПИКС"

1. В соответствии со статьей 90 Устава Красноярского края, в целях эффективного
взаимодействия всех заинтересованных лиц в вопросах содействия развитию в Красноярском
крае профессиональной инклюзии обучающихся, выпускников и молодых специалистов с
инвалидностью на рынке труда утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению региональных отборочных этапов Национального чемпионата профессионального
мастерства среди людей с инвалидностью "Абилимпикс" согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
Губернатора края

В.П.ТОМЕНКО
Красноярск

26 апреля 2017 года

N 217-рг

Приложение
к Распоряжению

Губернатора Красноярского края
от 26 апреля 2017 г. N 217-рг

СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ
РЕГИОНАЛЬНЫХ ОТБОРОЧНЫХ ЭТАПОВ НАЦИОНАЛЬНОГО ЧЕМПИОНАТА

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО МАСТЕРСТВА СРЕДИ ЛЮДЕЙ
С ИНВАЛИДНОСТЬЮ "АБИЛИМПИКС"

Пашинова
Галина Егоровна

- заместитель председателя Правительства Красноярского края -
министр социальной политики Красноярского края,
председатель организационного комитета

Никитина
Ольга Николаевна

- заместитель министра образования Красноярского края,
заместитель председателя организационного комитета

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=E3D7B40D46DC3B5DC3ACE9763B41B62673633E3F1D970D594E82CF7A8C25A7D36575B7D4466F215C1D8B6D70ADCB44810B1EE8320D6FF9FF8212BD86l3PEA

Дмитриенко
Лейли Альбертовна

- заместитель начальника отдела среднего профессионального
образования министерства образования Красноярского края,
секретарь организационного комитета

члены организационного комитета:

Алексеев
Сергей Игоревич

- министр спорта Красноярского края

Банникова
Надежда Васильевна

- руководитель краевого государственного бюджетного
учреждения "Региональный центр спортивной подготовки по
адаптивным видам спорта"

Зименко
Галина Васильевна

- председатель Красноярской региональной организации
общероссийской общественной организации "Всероссийское
общество инвалидов" (по согласованию)

Иванова
Лидия Васильевна

- руководитель краевого государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального
образования "Центр развития профессионального
образования", руководитель регионального
координационного центра развития движения "Молодые
профессионалы" (Ворлдскиллс Россия) в Красноярском крае

Колягина
Наталья Владимировна

- первый заместитель министра социальной политики
Красноярского края

Кондратьев
Николай Павлович

- председатель Красноярского регионального отделения
Общероссийской общественной организации инвалидов
"Всероссийское общество глухих" (по согласованию)

Новиков
Виктор Васильевич

- руководитель агентства труда и занятости населения
Красноярского края

Попов
Дмитрий Владимирович

- заместитель министра здравоохранения Красноярского края

Прудкова
Валентина Ивановна

- председатель Красноярской организации общероссийской
общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена
Трудового Красного Знамени общество слепых" (по
согласованию)